
 

 

UCHWAŁA NR XXX/604/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2012 rok w zakresie zadań własnych  

Na podstawie art. 18 pkt 6, art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 

227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 

835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172) Sejmik Woje-

wództwa Łódzkiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje zmniejszenia planu wydatków na zadania własne w Departamencie Finansów w dziale 757 - 

Obsługa długu publicznego, rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego, § 8020 - Wpływy z tytułu gwarancji i poręczeń o kwotę 

70.000 zł w zadaniu pn.: „Potencjalne spłaty kredytów poręczonych zakładom opieki zdrowotnej”.  

§ 2. Dokonuje zwiększenia planu wydatków na zadania własne w Departamencie Polityki Zdrowotnej 

w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne, § 6220 - Dotacje celowe z bu-

dżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 40.000 zł w zadaniu pn.: „Zakup aparatury i sprzętu (Specjali-

styczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi)”.  

§ 3. Dokonuje zwiększenia planu wydatków na zadania własne w Departamencie Polityki Zdrowotnej 

w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85121 - Lecznictwo ambulatoryjne, § 6220 - Dotacje celowe z budże-

tu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jedno-

stek sektora finansów publicznych o kwotę 30.000 zł w zadaniu pn.: „Modernizacja budynku Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Pabian – Med” w Pabianicach”.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 76



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Łódzkiego: 

Marek Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 76


		2013-01-08T11:48:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




